29.12.2025                                                                                                    № 3280
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

від 21.07.2022 № 996 
З метою оперативного реагування Кременчуцькою міською радою Кременчуцького району Полтавської області, спрямованого на ліквідацію наслідків збройної агресії російської федерації, пов’язаних із пошкодженням об’єктів на території Кременчуцької міської територіальної громади, враховуючи лист Управління державного архітектурно-будівельного контролю Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 11.11.2025 № 47-01.16/618, відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), постанов Кабінету Міністрів України від 12.04.2017 № 257 «Про затвердження Порядку проведення обстеження прийнятих в експлуатацію об’єктів будівництва» (зі змінами) та 19.04.2022 № 473 «Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд (зі змінами), керуючись п. «б» ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
вирішив:
1 . Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 21.07.2022 № 996 «Про створення комісії для обстеження пошкоджених об’єктів внаслідок воєнних дій російської федерації на території Кременчуцької міської територіальної громади», виклавши додаток 1 рішення в новій редакції (додається).
        2. Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 07.08.2025 № 1950 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 21.07.2022 № 996» вважати такими, що втратили чинність. 
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В. 
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області   

Склад комісії для обстеження пошкоджених об’єктів внаслідок воєнних дій російської федерації на території Кременчуцької міської  територіальної громади
	Кравченко 

Дмитро Васильович 
	-  заступник міського голови, голова комісії; 

	Москалик

Іван Володимирович 
	- заступник міського голови – Директор Департаменту житлово – комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови комісії;

	Олійник Оксана Володимирівна

	- головний спеціаліст Управління державного архітектурно-будівельного контролю Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, секретар комісії.

Члени комісії:

	Бондаренко

Ірина Олександрівна

Бугаєнко Олександр Вікторович
Гапонова 

Анастасія Юріївна
Доценко

Марина Миколаївна

Здойма

Микола Васильович 

Котяй

Олександра Іванівна

Міщенко

Руслан Вікторович

Сидьорка

Олександр Володимирович

Тарасова

Юлія Вікторівна

Федюн

Олексій Михайлович

Фєдотова 

Анжела Анатоліївна
	- головний спеціаліст відділу містобудівного кадастру управління містобудування та архітектури Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
- провідний фахівець з публічних закупівель комунального виробничого підприємства «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
- головний спеціаліст адміністративно-технічного відділу управління містобудування та архітектури Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
- директор Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
- директор департаменту економіки виконавчого  комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
- начальник відділу містобудування та архітектури Кременчуцької районної військової адміністрації (за згодою);
- головний спеціаліст управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
- інженер з технічного нагляду комунального виробничого підприємства «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

- начальник Управління державного архітектурно - будівельного контролю Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

- начальник відділу екологічної безпеки виконавчого  комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

- начальник відділу з технічних питань управління комунального господарства Департаменту житлово – комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Яцків 

Юлія Анатоліївна 
	- головний спеціаліст управління земельних ресурсів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

	
	


Керуючий справами

виконкому міської ради                                                   Руслан ШАПОВАЛОВ

Директор
юридичного департаменту
виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 


                         Валерій МИРОШНІЧЕНКО
23.07.2021










№ 980

____________________________________________________________________
    Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______

Сторінка 4 з 5

